HR Sud-Ost-Niedersachsen 2020/21

Regionsliga Frauen West
HSG Liebenburg-Salzgitter

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 04.10.2020 12:30
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

208122
204101

208142

204109

209105

204111

204109

204109

204109

HSG Nord Edemissen Il

HSG Bad Harzb./Vienenb.

HSV Vechelde-Wolt.
HSG Liebenburg-Salzg. Il
HSG Liebenburg-Salzg. Il
MTV Seesen

HSG Liebenburg-Salzg. Il
HSG Liebenb...Salzg. Il

HSG Liebenburg-Salzg. Il
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HSG Liebenburg-Salzg. Il
HSG Liebenburg-Salzg. Il

HSG Liebenburg-Salzg. Il
TSV Hallendorf

SG Adenstedt Il

HSG Liebenburg-Salzg. Il
PSG 04 Peine

HSG Liebenburg-Salzg. Il

TSV Bildung Peine

27:17

Hallenverzeichnis

204101

204109

204111

208122

208142

209105
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Bad Harzburg, Deilich-Sporthalle
Deilichstral3e 1, 38667 Bad Harzburg

Liebenburg, Oberschule Gitterweg
Gitterweg 1, 38704 Liebenburg

Seesen, Sonnenberg Halle 2
St.-Annen-Straf3e 21a, 38723 Seesen

Edemissen, SH Am Muhlenberg Il

Am Muhlenberg 3a, 31234 Edemissen

Vechelde, Sporthalle Il

Kdchinger StralRe 4c, 38159 Vechelde

Salzgitter, Gymnasium SZ-Bad

Am Eikel 22, 38259 Salzgitter (OT SZ-Bad)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



